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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31830021G

2. Data e Regjistrimit 30/06/2023
3. Emri i Subjektit GEA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Asim Vokshi, kompleski USLUGA, 
pallati 7 katësh, seksioni D, kati 7, hyrja nr. 43 perballe 
Tirana AS Hotel Tiranë 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi civle dhe industriale. Ndertimi i objekteve me 

stacione pompimi, ujesjellesa e kanalizime. Ndertimi 
veprave te artit, prishja dhe zberthimi i objekteve.. 
Shfrytezim dhe perpunim mineralesh te ndryshme, hapje dhe 
shfrytezim karriere lumore dhe malore, prodhim inertesh... 
Zhvillimi dhe ndertimi ne sektorin e energjise, projektim, 
ndertim, financim, shfrytezim i veprave te ndryshme ne 
fushen e prodhim te energjise elektrike nepermjet veprave te 
ndryshme si hec, impianteve fotovoltaike, turbinave eolike 
etj, dhe te çdo lloj ndertimi ne sektorin e energjetikes. 
Punime te tjera te specializuara te ndertimit, vendosja e 
instalimeve te kanalizimit te ndryshem; Punime elektrike; 
Punime hidroteknike, punime gjeodezike, punime 
vegjeologjike, punime dhe vleresime te ndikimit ne mjedis. 
Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi. Pastrimin e 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-
gjelberim. Sherbime lavanderie dhe dezinfektimi. Riparim i 
mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh, pjeseve 
motorrike, import export artikuj të ndryshëm. Mirembajtje 
rrugesh, shkollash, kopshte, cerdhe etj si dhe cdo aktivitet 
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tjetër të lejuar nga legjislacion shqiptar në fuqi

Marsida Dedej10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2023                Deri: 19/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErilindaLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarsidaDedej

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEA CONSTRUCTION shpk
E-Mail: geaconstruction@gmail.com  
Telefon: 0692030316  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-129795-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D9490D-5EAC-45E8-ADB4-4CD9EF64F06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D9490D-5EAC-45E8-ADB4-4CD9EF64F06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E4B289-108A-4435-98A9-76FC18690BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E4B289-108A-4435-98A9-76FC18690BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B273A2A1-8016-47AC-8F1A-BF45205E7ED5
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Datë: 21/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


